MPOTOKON

3aceflaHUNs XOPKW LWKO/IbHOMO 3Tana BCEPOCCUIICKOM onMMnuaabl LWKOMbHUKOB O
MPUCYXAEHNUN MPU3OBLIX MECT

28.09.2023 NCTOPUHA
MBOY COLLU Ne 11 r. ASOBA

ol7[e) MecTo paboTbl  [LO/MKHOCTb Y4yeHas cTeneHb
lNpepcenatens boHpaapeHkKo MBOY COLl Yyutenb
Xopu WNpnHa Ne 11 r. A3oBa

J1eoHTbLEBHA
UneHbl Xopn CeBOCTbsIHOBA MBOY COL Yuntenb

Nogmuna Ne 11 r. A3oBa

[MaBnoBHa

[TonoBaTeHKo MBOY Ccoul Yuntens

KO nusa Ne 11 r. A3oBa

BnagnmumnpoBHa

BaHoypuHa MBOY COLW Yuutens

EBreHuns Ne 11 r. A3oBa

CepreeBHa

OCTpOBEHOK MBOY COLU Yuntenb

AHTOH Ne 11 r. A3oBa

AnekcaHgpoBuy

MpUHANK yyacTue :

Knacc KonunyecTtso KonunyecTso KonunyecTso
Yy4YaCTHMKOB npun3épos nobeautenei

5 25 1 1

6 20 2 1

7 18 1 1

8 18 1 1

9 20 0 1

10 8 1 1

1 8 1 1

NToro 117 7 7

Ne  ®WO npusépa Oata ,, Knacc O6pasoBatenbHoe Pe3ynbTar Twun

n/n POXAEHUS . yupexpaeHune annnoma

1  3opwuHa Codmsa 21.07.2012 56 MBOY COLU Ne 28 13 30 nobeanTens
AneKkcaHapoBHa 11 r. A3oBa

2 nbyeHko MuneHa 15.08.2012 56 MBOY COLU Ne 27 13 30 npu3ep
AneKkcaHapoBHa 11r. AsoBa

3  Tonmaués Hasap 22.10.2011 o8B MBOY COLU Ne 26 u3 30 nobegurtenb
AHpOpeeBny 11 r. A3oBa



4 HuunTeHko
AHacTacusa
[leTpoBHa

5 Kypsauaa Banepus
CepreeBHa

6 KoToBa AHrenunHa
CepreeBHa

7 KanoXHbln ApTém
AneKkcaHapoBuY

8 CepreeBa
EkaTtepuHa
HukonaesHa

9  JlaBpeHTbeBa
ApuHa BagnmoBHa

10 MaxHo TaTbsAHa
EBreHbeBHa

N ®duuHep deHuc
MakcnumoBnY

12 HaymeHko Codus
AHJpeeBHa

13 YyiikoBa
EnunsaseTa
AHTOHOBHa

14  CowuTtHes lNnatoH
AnekcaHapoBuY

Mpeac

UneHbl xtopn: CeBOCTbAHO]

crA' T.ZUTPurr*,

14.08.2011

25.05.2011

01.10.2010

24.08.2010

14.07.2009

24.11.2008

22.07.2008

26.12.2007

05.09.2007

27.09.2006

12.04.2006

efaTenb Xwopn: boHgapeHko U;

.M.

[TonoBaTtew

BaHgypuHa E.C. (fP

6B

66

r

r

86

9a

10a

106

116

116

seve™™X QcTpoBEHO <A.A. Yy N7

MBOY COL
11 r.1 A30Ba

MBOY COLU
11 r. A3oBa
MBOY CoLll
11r. A3oBa
MBOY COoLll
11 r. A30Ba
MBOY COLU
11 r. A3oBa

MBOY COL
11r. A3oBa
MBOY COL
11r. A30Ba
MBOY COLU
11r. A30Ba
MBOY COLU
11 r. A3oBa
MBOY COoLll
11 r. A3oBa

MBOY COLLU
11gr. A3oBa

25 n3 30

25 n3 30

63 n3 70

59 n3 70

58 n3 65

55 n3 65

87 n3 100

76 n3 85

74 n3 85

78 n3 80

72 n3 80

npun3ep

npun3ep
nobeguTtens
npn3ep

nobeguTtens

npusep
nobeanTens
nobeanTens
npusep

nobeanTens

npusep



